
宝塚市スポーツ少年団野球部所属 中山少年野球団 

Rev 3.00(20231124) 

 

 

保護者各位 

 

中山少年野球団 

代表  酒井 満 

 

 

 平素は、中山少年野球団の選手育成、チーム運営等にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、当球団が公式戦およびその開会式、閉会式、または交流試合、球団イベントなどで学校

外へ移動する場合は、指導者またはご父兄の自家用自動車を利用しています。 

目的地との往復移動する間で発生しました自動車事故には十分にご注意して頂きますことお願い

申し上げます。万一の場合に備え、下記の承諾書にご署名、捺印の上、提出下さいますようお願

い申し上げます。 

 

 

              （切り取らないでください）                 

 

承 諾 書 
 

中山少年野球団 

代表  酒井 満 殿 

 

 私は、『中山少年野球団』の活動（公式戦、その開会式、閉会式、または交流試合、球団イベン

ト等）において自動車移動中に不慮の事故、傷害等が発生した場合は、一切の法権を主張しない

ことを承諾し、児童名と連名で署名致します。 

 

令和   年   月   日 

 

児童氏名 

 

保護者名    ㊞ 

 


